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Kurz se uskutecni ve tfech bézich.

Samoziejmosti bude pfizplsobeni praktického nacviku aktualnim pozadavkim pecovatell (Uc¢astnikd kurzu).

Mate-li o néktera témata zajem, vyplnte prosim pfihlasku.

PRIHLASKA

Oznacte, kterych kurzd se zucastnite:

LUZKO A JEHO UPRAVA

HYGIENICKA PECE

PECE O STRAVOVANI

PECE O NEMOCNEHO

Jméno, pfijmeni, titul
Adresa bydlisté
Telefon, e-mail

Datum narozeni

22.4.2017

1.4.2017

3.6.2017

13.5.2017

9.9.2017

24.6.2017

23.9.2017

7.10.2017

21.10.2017

4.11.2017

18.11.2017

2.12.2017

Souhlasim se sbérem, uchovanim a zpracovanim svych osobnich udaji realizdtorem projektu.

Souhlasim s fotografovanim a pouzitim fotografii pro medializaci.

Udaje budou vyuzivany jen v rozsahu nutném k realizaci projektu a nebudou poskytnuty tfetim osobam.

Prihlasku posilejte postou nebo osobné na adresu:

Borovského 2315/1, 733 01 Karvina - Mizerov, e-mail: sekretariat.szk@sszdra-karvina.cz, tel.: 596 311 774

PECUJME S5POLU

Stredni zdravotnicka skola, Karv

Stfedni zdravotnicka $kola, Karvina, pfispévkova organizace, PECUJME SPOLU, Borovského 2315/1, 733 01 Karvina-Mizerov.
Prihlasku si také mlzete stahnout na www.sszdra-karvina.cz, vyplnit a poslat mailem na adresu: sekretariat.szk@sszdra-karvina.cz.

Prihlasit se mlzete rovnéz telefonicky na ¢isle 596 311 774.



